КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ г.СЛАВГОРОДА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

12 января 2023 г.                                                                                                    №  21

г. Славгород

Об утверждении комиссии по фор-

мированию резерва управленческих

кадров для замещения  должностей

руководителей  муниципальных

образовательных организаций

В соответствии с Положением о резерве управленческих кадров для замеще-

ния должностей руководителей муниципальных образовательных организаций,

подведомственных Комитету администрации г.Славгорода  Алтайского края по об-

разованию, утвержденным приказом Комитета администрации г.Славгорода Ал-

тайского края по образованию от 03.11.2017 № 898,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать комиссию по формированию резерва управленческих кадров

для замещения должностей руководителей муниципальных образовательных орга-

низаций, подведомственных Комитету администрации г.Славгорода  Алтайского

края по образованию и утвердить ее состав (далее- Комиссия) (приложение ).

2. Признать утратившим силу приказ Комитета администрации

г.Славгорода Алтайского края по образованию от 14.01.2021  № 24  «Об утвер-

ждении комиссии по формированию резерва управленческих кадров для замеще-

ния должностей руководителей муниципальных образовательных организаций».

3. Настоящий  приказ разместить на сайте Комитета администрации

г. Славгорода  Алтайского края по образованию.

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела кадров

Комитета администрации г. Славгорода  Алтайского  края  по  образованию

Александрову Г.Н.

Председатель Комитета                                   О.С. Тараненко

Александрова Галина Николаевна

5-17-86

Приложение

к приказу Комитета администрации
г. Славгорода Алтайского края
по    образованию
от  12.01.2023 №  21

СОСТАВ

комиссии по формированию резерва управленческих кадров для замещения

должностей руководителей муниципальных образовательных организаций,

подведомственных Комитету администрации г.Славгорода

Алтайского края по образованию

Тараненко Оксана

Станиславовна

-председатель Комитета администрации г.Славгорода Ал-

тайского края по образованию, председатель Комиссии;

Крыша Светлана

Вячеславовна

- заместитель председателя Комитета администрации

г. Славгорода Алтайского края по образованию, замести-

тель председателя Комиссии;

Александрова Галина

Николаевна

-  начальник отдела кадров Комитета администрации

г.Славгорода Алтайского края по образованию, секретарь

Комиссии.

Адам Наталья

Львовна

- член Комиссии,  заведующий городским методическим

кабинетом Комитета администрации г.Славгорода Алтай-

ского края по образованию;

Юткина Лариса

Викторовна

- член Комиссии, руководитель отдела   экономического

планирования, анализа и прогноза   Комитета   админист-

рации г.Славгорода Алтайского края по образованию;

Горошанская  Евгения

Александровна

- член Комиссии,  инспектор школ Комитета администра-

ции г.Славгорода Алтайского края по образованию;

Шуткина Наталья

Сергеевна

- член Комиссии,  инспектор по опеке и попечительству

Комитета администрации г.Славгорода Алтайского края

по образованию;